ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

№ 83                                                                                                       от 09 октября 2012г.
« О подготовке проекта Правил землепользования

 и застройки части территории МО Большеижорское

городское поселение»

В целях создания условий для устойчивого развития части территории МО Большеижорское городское поселение, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для планировки территории, руководствуясь ст.31 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.04 «Градостроительный кодекс Российской Федерации», п.20, ч.1, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО Большеижорское городское поселение.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта правил землепользования и застройки части территории МО Большеижорское городское поселение:
Участок 1

северная граница – береговая линия р.Черная речка,
южная граница – граница участков жилого массива расположенного по ул. Зеленая,

восточная граница – граница участков жилого массива расположенного по пер. Зеленый,
западная граница – береговая линия р. Черная речка

Участок 2

северная граница – железнодорожное полотно Октябрьской железной дороги,

южная граница – граница участков жилого массива расположенного по ул. Октябрьская,

восточная граница – ул. Сосновая,

западная граница – ул. Сургина

Участок 3

северная граница – железнодорожное полотно Октябрьской железной дороги,

южная граница – граница участков жилого массива расположенного по ул. Новая,

восточная граница – ул. Сургина,

западная граница – граница поселения МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области

Участок 4

северная граница – железнодорожное полотно Октябрьской железной дороги,

южная граница – граница участков жилого массива,

восточная граница – граница поселения МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области,

западная граница – ул. Сосновая
Участок 5

северная граница – ул. Лесная,

южная граница – граница поселения МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области,

восточная граница – ул. Сосновая,

западная граница – ул. Лесная

Участок 6

северная граница – граница участков жилого массива,

южная граница – граница поселения МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области,

восточная граница – граница поселения МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области,

западная граница – ул. Сосновая

Участок 7

северная граница – граница участков жилого массива,

южная граница – Приморское шоссе,

восточная граница – граница территории детского сада,

западная граница – проезжая часть от Приморского шоссе к жилому массиву

Участок 8

северная граница – Приморское шоссе,

южная граница – граница участков жилого массива,

восточная граница – ул. Сосновая,

западная граница – ул.Пионерская
Участок 9

северная граница – территория ООО «Петрогалс»,

южная граница – Приморское шоссе,

восточная граница – территория птицефабрики «Ломоносовская»,

западная граница – территория ООО «Оранж»

Участок 10

северная граница – территория ООО «Оранж»,

южная граница – Приморское шоссе,

восточная граница – территория «Оранж»,

западная граница – территория ООО «Оранж»

Участок 11

северная граница – Приморское шоссе,

южная граница – граница участков жилого массива,

восточная граница – граница участков жилого массива расположенного по ул. Пионерская,

западная граница – береговая линия р. Черная речка

Участок 12

северная граница – граница участков жилого массива расположенного по ул. Заречная,

южная граница – граница участков жилого массива,

восточная граница – ул. Нагорная,

западная граница – ул. Сосновая
Участок 13

северная граница – ул. Заречная,

южная граница – ул. Мясокомбинатная,

восточная граница – ул. Сосновая,

западная граница – граница участков жилого массива расположенного по ул.Магистральная
Участок 14

северная граница – граница участков жилого массива,

южная граница – граница участков жилого массива,

восточная граница – граница поселения МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области,

западная граница – ул. Лесная

Участок 15

северная граница – граница участков жилого массива,

южная граница – граница поселения МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области,

восточная граница – ул. Лесная,

западная граница – граница участков жилого массива расположенного по ул. Сосновая

Участок 16

северная граница – береговая линия р. Черная речка, граница участков жилого массива,

южная граница – граница участков жилого массива расположенного по ул. Заречная,

восточная граница – ул. Магистральная,

западная граница – береговая линия р. Черная речка

Участок 17

северная граница – ул. Заречная,

южная граница – граница участков жилого массива,

восточная граница – граница участков жилого массива расположенного по ул. Полевая,

западная граница – береговая линия р. Черная речка

Участок 18

северная граница – граница участков жилого массива расположенного по пер. Зеленый,

южная граница – береговая линия р. Черная речка,

восточная граница – граница участков жилого массива расположенного по пер. Зеленый,

западная граница – береговая линия р. Черная речка
Участок 19

северная граница – Приморское шоссе,

южная граница –  граница участков жилого массива,

восточная граница – проезжая часть от Приморского шоссе к жилому массиву (грунтовая дорога),

западная граница – береговая линия р. Черная речка, граница участков жилого массива

Участок 20

северная граница – граница участков жилого массива, Приморское шоссе,

южная граница –  проезжая часть от Приморского шоссе к жилому массиву (грунтовая дорога),

восточная граница – граница участков жилого массива расположенного по ул. Пионерская,

западная граница – граница участков жилого массива

Участок 21

северная граница – береговая линия р. Черная речка,

южная граница –  проезжая часть от Приморского шоссе к жилому массиву (грунтовая дорога),

восточная граница – береговая линия р. Черная речка,

западная граница – территория гаражей лодочной станции

2. Обеспечить финансирование работ по подготовке правил землепользования и застройки части территории МО Большеижорское городское поселение за счет средств бюджета МО.
3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в срок до 17.11.2012 осуществить подготовку проекта Правил землепользования и застройки части территории МО Большеижорское городское поселение в соответствии с требованиями градостроительного законодательства, действующих стандартов. Норм и правил, технических регламентов, документов территориального планирования.
4. Опубликовать сообщение о принятии данного постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации.

5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                                               Г. А. Воронов